报价函

深圳市龙华区政务服务数据管理局：
    我公司已收到贵局询价通知书，现我公司根据贵单位采购需求就该项目报价     元（报价明细请详见附件），感谢贵局信任和支持。
特此函达。
附件:1.报价明细
     2.资质文件

深圳市*************有限公司
年  月  日

（报价人：****  联系电话：*********）

附件1：
	打印机及复印机配件报价明细

	打印机型号
	耗材型号
	单位
	采购量
	单价
	总价

	京瓷 TASKalfa4501iA3
	显影组件
	套
	1

	定影组件
	套
	1

	感光鼓
	套
	1

	进纸架
	个
	2

	废粉盒
	个
	15

	纸盒搓纸轮
	个
	5

	富士施乐 sc2022 CPSDA
	感光鼓 R1
	个
	2

	感光鼓 R2
	个
	2

	感光鼓 R3
	个
	2

	感光鼓 R4
	个
	2

	显影组件 K
	个
	7

	显影组件 C
	个
	4

	显影组件 M
	个
	4

	显影组件 Y
	个
	4

	定影组件 R8
	套
	5

	转印带 R6
	个
	3

	第二偏压转印辊 R7
	个
	3

	纸盒搓纸轮
	组
	4

	手送盘搓纸轮
	组
	4

	[bookmark: _GoBack]富士施乐 DocuCentre-VC2265CPS2tray
	感光鼓 R1
	个
	1

	感光鼓 R2
	个
	1

	感光鼓 R3
	个
	1

	感光鼓 R4
	个
	1

	显像组件 K
	个
	1

	显像组件 C
	个
	1

	显像组件 M
	个
	1

	显像组件 Y
	个
	1

	定影组件 R8
	套
	1

	东芝3018a
	纸盒搓纸轮
	组
	4

	感光鼓
	套
	2

	总计

注：以上报价含税。

深圳市*************有限公司
年  月  日
附件2：
营业执照复印件